 1
NO. HR223A00
HA43 ｼﾘ-ｽﾞ   デジタルスケーリングメータ
     御使用前にこの取り扱い説明書をよくお読みの上､正しくお使いください｡
     その後､大切に保管し必要なときお読み下さい｡
御使用上の注意事項
本製品は精密機器ですので取り扱いには十分御注意ください｡
1.設置場所は下記の場所を避けて下さい｡

なお、ﾊﾟﾗﾒｰﾀ設定値が初期値に書き換えられている可能性が
ありますのでﾊﾟﾗﾒｰﾀ設定値の確認を行って下さい｡
型式構成
 ①  ②  ③  ④  ⑤
HA43 C  21 - C - E - H
  商品に関するお問い合わせは
  右記へご連絡ください
ヘニックス株式会社
□本  社･技術ｾﾝﾀｰ
〒572-0038 大阪府寝屋川市池田新町 1-25
TEL  072-827-9510  FAX  072-827-9445
・上下に開閉可能。
・カバー装着後の配線が可能。
 1
NO. HR223A00P
HA43 ｼﾘ-ｽﾞ   デジタルスケーリングメータ
         <ポテンショメータ入力>
     御使用前にこの取り扱い説明書をよくお読みの上､正しくお使いください｡
     その後､大切に保管し必要なときお読み下さい｡
御使用上の注意事項
本製品は精密機器ですので取り扱いには十分御注意ください｡
1.設置場所は下記の場所を避けて下さい｡
 ･直射日光があたる場所や周囲温度が 0～50℃の範囲を越える場所
 ･腐食性ｶﾞｽ(特に硝化ｶﾞｽ､ｱﾝﾓﾆｱｶﾞｽなど)や可燃性ｶﾞｽのある場所
 ･塵埃､塩分､鉄粉が多い場所
 ･振動､衝撃の激しい場所
 ･相対湿度が 45～85%の範囲を越える場所や温度変化が急激で結露するような場所
 ･水､油､薬品などの飛来がある場所
 ･ﾗｼﾞｴｰｼｮﾝﾉｲｽﾞの影響が考えられる場所
2.各種ｱﾅﾛｸﾞ出力機器との接続について
  ﾉｲｽﾞによる誤動作防止として次の対策をとって下さい｡
 ･入力ﾗｲﾝに 1 芯ｼｰﾙﾄﾞ線を御使用下さい｡
 ･入力ﾗｲﾝは高圧線や動力線との平行配線､同一電線管配線を避け､必ず単独配管とし､できるだけ短く配線して下さい｡
3.供給電源について
  電源に大きなﾉｲｽﾞがのっている場合には､誤動作の原因になりますのでﾉｲｽﾞｶｯﾄﾄﾗﾝｽなどを御利用下さい｡
  また､頻繁な電源の ON/OFF は避けて下さい｡内部記憶素子異常になることが有ります｡
□保証範囲
（１）この製品の保障期間は納入後 1年間と致します｡保障期間内に弊社の責による故障が生じた場合には､その機器の故
   障部分の修理または交換を行います｡
   ただし､次に該当する場合にはこの保証の対象範囲から除外させていただきます｡
①お客様の不当な取り扱い､または使用による場合
②故障原因が納入品以外の事由による場合
③弊社以外の改造､または修理による場合
④その他､天災・災害・戦争などで弊社の責にない場合
   なお、ここでいう保証は納入品単体の保証を意味し納入品の故障により誘発される災害はご容赦いただきます｡
（２）この製品は､人命に関るような状況の下で使用される機器､あるいはシステムに用いられることを目的として設計・
   製造されたものではありません｡
取扱説明書
 2
※1
INPUT
LOHI
21
DC20V-30V
POWER
COM
3 4 5
(50Hz/60Hz)
AC100V or AC200V
CNT
V
76
出力
8 109
CNT端子
ﾊﾟﾗﾒｰﾀ4設定値